

---

## Pachet consumabile stihl cf oferta 05.07.2022

I.D.: 70985947

---

Data publicarii	06.07.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.186,06 RON - 1.186,06 RON

---

Descriere: Pachet consumabile stihl cf oferta 05.07.2022 NR.CRT. DENUMIRE COD PRET LEI/Buc fara TVA (achizitie) Necesari PXC LEI 1 Cutit defrisat motocoasa Stihl FS 310 41197134100 138.00 6.00 828.00 2 Disc mobil (palpator) Stihl FS310 41197133100 24.52 6.00 147.12 3 Ulei amestec Stihl 70200000067 33.61 4.00 134.44 4 Fir pentru cap cositor ø 2.7 mm 00009302571 0.85 90.00 76.50

---